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اقتصاد کیش
  سازمان آگهی ها
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تجلیل امام جمعه اهل سنت کیش از فعالیت های 
شرکت عمران ، آب  و خدمات کیش

اقتصاد کیش -  شیخ یعقوب شمس فعالیت ها و خدمات گسترده شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش  را عامل مهمی در تقویت امید و نشاط اجتماعی عنوان کرد. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، شیخ یعقوب شمس امام جماعت اهل تسنن  در دیدار با 
مهندس عبدالنبی شرفی مدیر عامل و رییس هیات مدیره و جمعی از معاونان و مدیران 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  ، ضمن تقدیر از تلاش گسترده مدیریت وکارکنان 
شرکت عمران ، آب و خدمات در حوزه خدمات شهری اضهار داشت : توجه به نقاط 
مختلف جزیره کیش به ویژه مناطق کم برخوردارتر سبب تقویت نشاط اجتماعی شده 

و ساکنان را برای همکاری در توسعه شهری ترغیب می کند.
امام جمعه اهل سنت کیش  اجرای طرح بهسازی سفین را  زمینه ساز رونق گردشگری 

فرهنگی در جزیره کیش و معرفی آداب و رسوم بومیان به گردشگران برشمرد.
وی تصریح کرد : این خدمات برای تامین رفاه و رضایتمندی ساکنان این مناطق نیز بسیار 
ارزشمند است چرا که تا کنون به این بخش های جزیره کیش کمتر توجه شده است.

شیخ یعقوب شمس با اشاره به اینکه آشنایی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات 
با شرایط جزیره کیش و مشکلات ساکنان عامل مهمی در ارتقاء سطح عملکرد این 
شرکت است گفت : از مدیری مردمی که همواره دغدغه توسعه همه جانبه جزیره را 
در سرداشت جز این هم انتظار نمی رفت و به مدد تقویت ارتباطات با ساکنان و فعالان 
اقتصادی، فضای همدلی و اعتمادی در جزیره نسبت به فعالیت های موثر شرکت 

عمران و خدمات ایجاد شده و موجب امیدواری مردم است.    
عبدالنبی شرفی نیز در این دیدار  گفت: امروزه برای خدمت باید در جبهه سازندگی 
تلاش کردو بی تردید جزیره کیش با ظرفیت های مناسب و متعدد فرصت ارزشمندی 

برای خدمت به مردم را پیش روی ما قرار داده است.  
وی با بیان اینکه همه همکاران به ویژه هیات مدیره جوان و توانمند شرکت نیز برای 
اجرای برنامه های راهبردی و پیشرفت جزیره کیش تلاش می کنند اظهار داشت : 
رویکرد شرکت توسعه همگون و اولویت بندی طرح های عمرانی با محوریت مناطق 

مغفول مانده است.
رییس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات افزود: در حال حاضر فعالیت هایی 
همچون عملیات زیر سازی و آسفالت معابر و میادین ، حفظ و نگهداری فضای شهری 
و توسعه فضای سبز در حال اجرا است اما اولویت ما رسیدگی به نواحی حاشیه شهری 
و مناطق مسکونی است که تا به امروز متاسفانه به آنها  کمتر توجه شده است و باید در 

راستای برقراری عدالت اجتماعی به توسعه این مناطق نیز همت گماشت.
شرفی با اشاره به اینکه بهسازی و زیبا سازی معابر سفین قدیم و جدید و منطقه 
کرمانشاهان باید بسرعت تکمیل شود اظهار داشت : ایمن سازی جنگل های منطقه 
سفین از طریق حرث درختان و ایجاد مسیر های عبور ایمن با هدف تامین امنیت ساکنان 
و گردشگران هنگام تردد در این مناطق از جمله فعالیت هایی است که در این بخش 

از جزیره در حال اجرا است.
وی همچنین از دیوار کشی اطراف قبرستان منطقه سفین و تامین روشنایی و ساخت 

غسالخانه در این مجموعه خبر داد.
مدیر عامل شرکت عمران ، آ ب و خدمات کیش با اشاره به اینکه ما پیشنهاد تشکیل 
کارگروه ویژه رسیدگی به درخواست های بومیان در حوزه خدمات شهری را پیش 
از این نیز مطرح کرده بودیم گفت : چنانچه امام جمعه محترم اهل سنت با معرفی چند 
نماینده از میان بومیان به تشکیل این کارگروه کمک کنند، هم افزایی و رسیدگی به امور 

شهری در منطقه سفین سرعت گرفته و با کیفیت بهتری اجرا می شود.   
 به گفته عبدالنبی شرفی برگزاری مسابقه طراحی با هدف استفاده از ایده های برتر 
طراحان و معماران کشور برای ساخت محور بومی -  فرهنگی میدان سعدی تا مسجد 

خاتم نیز طرح دیگری است که بر زیبایی منظر شهری در جزیره کیش می افزاید.

در دیدار با  مهندس شرفی صورت گرفت؛

ویژگی های معنوی اربعین موجب 
ماندگاری آن در تاریخ است

اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: ویژگی های معنوی اربعین 
حسینی به عنوان نقطه ای از نهضت عاشورا یکی از دلایل ماندگاری آن در تاریخ است.
حجت الاسلام علیدادی سلیمانی روز گذشته  در جمع عزاداران اربعین حسینی کیش 
اظهار داشت: برخی وقایع در تاریخ رخ داده اند که به واسطه برجستگی خود همواره 

در یادها مانده که واقعه کربلا و اربعین حسینی از جمله این رویداده است.
وی با اشاره به اینکه این وقایع همچنان به واسطه ویژگی های برجسته تا کنون تاثیرات 
پایداری در جامعه اسلامی و جهانی گذاشته دارد افزود:  خدا ترسی و نه هراسیدن 
یاران سید الشهدا از افکار و تبلیغات منفی روزگار از جمله این ویژگی ها بوده که باعث 
زنده ماندن فرهنگ نهضت حسینی به عنوان یک واقعه آزادی خواهی در جهان است.
امام جمعه کرمان افزود: طاهر و پاک بودن افراد حاضر در اردوگاه امام حسین )ع( را از 
دیگر ویژگی های حادثه کربلا است که یاران وی با جدیت به راهی که انتخاب کرده 

بودند پایبند و همانند حضرت عباس )س( پرچم دار مبارزه با ظلم بودند.
وی با اشاره به برگزاری راهپیمایی اربعین حسین به عنوان یک افتخار برزگ برای 
امت اسلامی اظهار داشت: فرهنگسازی بزرگ وحدت اسلامی این حرکت عظیم 

حسینی است.
مردم عزادار کیش صبح روز گذشته  با حضور در میدان المپیک به مناسبت فرا رسیدن 
اربعین حسینی با رعایت پروتکل های بهداشتی به سمت مصلا راهپیمایی کردند و در 

این مکان مذهبی به عزاداری اربعین پرداختند.

حجه الاسلام علیدادی: در نشست مشترک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با رئیس تامین اجتماعی کیش مطرح شد ؛

   اقتصاد کیش -  مديرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم تاسیس مرکز درماني تخصصي و فوق تخصصي تامین اجتماعی
 در کیش تاکید کرد .

به گزارش اقتصادکیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار 
با رئیس اداره تامین اجتماعی کیش، ارائه خدمات 
درمانی را از جمله اقدامات  مهم این اداره برشمرد و 
گفت: ایجاد مرکز درمانی تخصصی و فوق تخصصی 
در کیش  توسط سازمان تامین اجتماعی باید بصورت 

جدی پیگیری شود.
 دکتر آهنگران در این نشست بر لزوم اهمیت دقت 
و همکاری سازمان تامین اجتماعی در خصوص 
رسیدگی به مشکلات پرونده های فعالان اقتصادی در 
جزیره کیش اشاره کرد  و گفت: با اعتماد به فهرست های 
کارفرمایان؛ هرگونه حسابرسی و بازرسی با رعایت 

اصل اعتماد صورت گیرد.
 آهنگران فعالان اقتصادی کیش را پیشگامان قانون 
مداری در جزیره کیش معرفی کرد و افزود: استفاده از 
فرصت های بخشودگی جرایم سازمان تامین اجتماعی 
سبب کاهش اختلافات  و مشکلات کارفرمایان می 

شود.
 حبیب حبیبی رئیس اداره تامین اجتماعی شعبه کیش نیز 

در رابطه با بدهی های معوق تامین اجتماعی، گفت: 120 
میلیارد تومان حق بیمه مطالبات معوق  تامین اجتماعی 

می باشد.
 حبیبی افزود: 10 میلیارد تومان حقوق بازنشستگی 
و مستمری بگیری به صورت ماهیانه توسط تامین 

اجتماعی پرداخت می شود.
 وی به تعداد بیمه شدگان در شعبه کیش اشاره کرد 
و گفت: 32 هزار بیمه شده اصلی تحت پوشش بیمه 
هستند که همراه با افراد تابعه ؛ 82 هزار بیمه شده شعبه 

تامین اجتماعی کیش را تشکیل می دهند.

تاکید بر ضرورت تاسیس مرکز درماني تخصصي
 و فوق تخصصي تامین اجتماعی در کیش

کیشوند گرامی:
پلیس راهنمایی و رانندگی ف.ا. ویژه کیش

رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از مهم ترین شاخص های توسعه یافتگی 
و نشانه ی فرهنگ بالای کیشوندان است.

اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان گفت: تمام کسانی که مسوولیتی در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی را برعهده دار باید تا آخرین لحظه خدمت،کار و تلاش سرلوحه کار 
خود قرار دهند و از اختیارات و ابزار قانونی خود برای پیشبرد مسائل و رفع دغدغه های 

مردم استفاده کنند.
فریدون همتی درگردهمایی فرمانداران استان هرمزگان افزود: فرمانداران باید در مقابل 
عملکرد و ترک فعل هر یک از مدیران دستگاه های اجرایی در شهرستان ها پاسخگو 

باشند.
وی تصریح کرد: تغییر دولت ها نباید ملاک عمل باشد و اگر سستی در کارمان بوجود بیاید 
به معنی این است که خالصانه و برای رضای خداوند متعال تلاش نمی کنیم؛ لذا نباید در 

انجام وظایف محوله به خود سستی راه بدهیم.
وی ادامه داد: هر یک از ما که بر این صندلی های مدیریتی تکیه زده ایم، باید نسبت به 
عملکرد خود در پیشگاه خداوند متعال ، شهدا و نزدیک به دومیلیون هرمزگانی پاسخگو 

باشیم و بدانیم که در قبال هر تصمیم مدیریتی مسوول هستیم.
استاندار هرمزگان، با اشاره به ضرورت تسریع در تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام، 
گفت: فرمانداران باید از تمام ظرفیت ها برای پیشبرد عملیات اجرایی پروژه های عمرانی 

بهره بگیرند و از ظرفیت مدیران کل دستگاه های اجرایی بهره بگیرند.
همتی بخش دیگری از سخنان خود، خواستار تسریع در صدور احکام شهرداران و 
دهیاران سراسر استان شد و اظهار داشت: با توجه به ورود به نیمه دوم سال و احتمال 
شروع بارندگی و سیل در استان، سیستم مقابله با بحران در شهرستان ها باید آمادگی 

کامل داشته باشند.
استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به وضعیت روبه بهبودی کرونا در استان، تاکید کرد: از 
عادی انگاری کرونا باید پرهیز شود، چرا که این امر در گذشته باعث شده استان در برخی 
مقاطع زمانی با چالش جدی مواجه شود لذا برای بهبود شرایط فعلی و مدیریت کرونا، 

باید کنترل بر بازار و اماکن عمومی همچنان تداوم داشته باشد.

مدیران تا آخرین لحظه خدمت کار و 
تلاش را سرلوحه کار خود قرار دهند

اقتصاد کیش-  منطقه آزاد کیش تنها مرکزی در سطح 
مناطق آزاد کشور است که استاندارد های ملی در حوزه 

پوشاک و نساجی را کسب کرده است 
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
به همراه معاونان و برخی از مدیران این سازمان در 
بازدید از آزمایشگاه "بهینه آزما کیش" در جریان 
فعالیت های این مرکز در زمینه های کنترل کیفیت و 
نیازهای آموزشی، میکرو بیولوژیک، اتاق انکوباسیون، 
سم شناسی و ارزش گذاری محصولات" قرار گرفت.
آهنگران در این بازدید با اشاره به این که آزمایشگاه 
"بهینه آزما کیش" بر اساس تحقیقات انجام شده تنها 
مرکز استاندارد ملی "پوشاک و نساجی"در سطح 
مناطق آزاد کشور است، اظهار داشت: این مرکز در 
راستای تسهیل و تسریع فرایند فعالیت های خود 
می تواند از حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش بهره 

مند شود.
بنابراین گزارش، آزمایشگاه "بهینه آزما کیش" در 
حوزه آرایشی و بهداشتی با 40 استاندارد درخواست 
داده شده از سازمان ملی استاندارد ایران مورد بررسی 
قرار گرفته که دارای ایزو 1721 بر اساس استانداردهای 
بین المللی در 60 کشور در زمینه صادرات قابل پذیرش 

است.
همچنین نمونه هایی که در این آزمایشگاه تایید می شود 

مورد استناد 60 کشور جهان قرار گرفته است
آزمایشگاه "بهینه آزما کیش" به عنوان آزمایشگاه 
همکار سازمان غذا و دارو، محیط زیست، دامپزشکی، 
اداره استاندارد و اداره غله مورد تایید و دارای صلاحیت 

است.
بخش میکرو بیولوژیک این آزمایشگاه از دو اتاق 
کشت برخوردار است که در اتاق شماره یک اقدامات 
اولیه انجام می شود و اتاق کشت دوم نیز با تجهیزات 

برند آلمانی، تخصصی و در سطح کشور نادر است و 
کارهای خاص بیولوژیک و تحقیقاتی  انجام می شود.

اتاق انکوباسیون در آزمایشگاه "بهینه آزما کیش" با 
تعداد 30 انکوبه ایده آل ترین شرایط را در این مرکز 

ایجاد می کند.
با طراحی اتاق شستشو ایزوله کار میکروبی در این 
مکان انجام می شود و به طور مستقیم به فاضلاب 
شهری متصل نیست بلکه از فاضلاب شهری 

اختصاصی برخوردار است.
بخش تخصصی آزمایشگاه اتاق سم شناسی است که 
با دستگاه های به روز دنیا با هدف بررسی سلامت 
شیمیایی انواع مواد غذایی فعالیت می کند که نسبت 
به اندازه گیری انواع شیرین کنند های مصنوعی، نگه 

دارنده ها و سموم غلات استفاده می شود.
یک دستگاه دیگر برای سموم آفت کش در محصولات 
کشاورزی اندازه گیری می شود و دستگاه دیگر نیز 
فلزات سنگی در انواع مواد غذایی، آب و مواد آرایشی 

کاربرد دارد.
لازم به ذکر است در بخش آماده سازی نمونه ها؛ با ارائه 
نمونه های مختلف در آزمایشگاه یک سری مراحل 
آماده سازی انجام می شود و به صورت محلول برای 
انالیز در دستگاه ها قرار می گیرند که باید با استادارد های 
ملی و یا بین المللی مطابقت داشته باشد و در نهایت 

نمونه در مرحله رد و یا قبول قرار می گیرد.
در آزمایش سنجش مواد تشکیل دهنده شیر، لبنیات، 
محصولاتی که از گمرک ارسال می شود و از حساسیت 
ویژه ای برخوردارند قبل از این که به بازار مصرف وارد 

شوند در این آزمایشگاه آزمون می شوند.
گفتنی است نمونه هایی که گمرک قصد ارزش 
گذاری آنها را دارد به این آزمایشگاه ارسال می کنند 
تا نمونه هایی که بحث مواد عالی و یا شیمیایی، فلزات 
و پارچه است تعیین ماهیت شوند و پس از مشخص 
شدن اجزای تشکیل دهنده آنها، براساس نظرات این 

آزمایشگاه ارزش گذاری می شود.

دبیر کمیته اقدام ارزی  خبر داد:

تعیین تکلیف ایفای تعهدات ارزی 
صادرات از مناطق آزاد 

اقتصاد کیش- دبیر کمیته اقدام ارزی از 
بررسی و رفع مشکلات ایفای تعهدات 
ارزی صادرات از مناطق آزاد تجاری صنعتی 

و ویژه اقتصادی خبر داد. 
احسان قمری افزود: بر اساس یکی از 
مصوبات کمیته اقدام ارزی در چهل و 
چهارمین نشست این کمیته، مواد اولیه و 
قطعات خارجی به کار رفته در کالاهای 
صادراتی که به منظور تولید یا پردازش به 
محدوده مناطق آزاد تجاری-صنعتی یا ویژه 
اقتصادی وارد می شود، مشروط به عدم تامین 
و تخصیص ارز برای ورود کالاهای مذکور، 
پس از تایید دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی مبنی بر 
ورود مواد اولیه به منطقه و استفاده از آن در تولید کالای صادراتی و همچنین تایید ارزش 
کالا با همکاری گمرک جمهوری اسلامی ایران، مشمول ایفای تعهدات ارزی بر اساس 
مابه التفاوت ارزش پروانه های صادراتی و ارزش کالای ورودی مربوطه و صرفا از طریق 

فروش ارز در سامانه نیما خواهند بود.
وی افزود: همچنین، از دیگر مصوبات چهل و چهارمین نشست کمیته اقدام ارزی، اصلاح 
یکی از مصوبات سی امین جلسه کمیته مزبور بود که بر این اساس در مواردی که دارندگان 
پروانه های صادراتی، اشتباها به تنظیم اظهارنامه صادراتی به صورت عام جهت انتقال 
ماشین آلات و تجهیزات داخلی از سرزمین اصلی به مقصد یکی از مناطق آزاذ تجاری 
صنعتی و ویژه اقتصادی اقدام کرده باشند، با تایید دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
صنعتی و ویژه اقتصادی مبنی بر استفاده ماشین آلات و تجهیزات در همان منطقه از شمول 

ایفای تعهدات ارزی صادراتی خارج خواهند شد.
چهل و چهارمین نشست کمیته اقدام ارزی با حضور اعضای این کمیته در محل سازمان 

توسعه تجارت ایران برگزار شد.

توفیق کیش در  کسب استانداردهای ملی
 در سطح مناطق آزاد 

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

فوتی های کرونا در هرمزگان 
همچنان شیب نزولی دارد

اقتصاد کیش-  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بستری ها و 
فوتی های کرونا در استان نسبت به هفته های گذشته روند کاهشی دارد و شیب نزولی 

به خود گرفته است.
دکتر فاطمه نوروزیان با اعلام این خبر افزود: در 24 ساعت گذشته با جان باختن یک 
نفر دیگر از بیماران کرونایی در هرمزگان، شمارکل فوتی های این بیماری در استان به 
2 هزار و 364 نفر رسید.  وی بیان داشت: جان باخته جدید یک زن 77 ساله از شهر 
بندرعباس بوده است.  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار داشت:: در 
شبانه روز گذشته با بستری شدن 7۹ نفر دیگر شمار کل بستری های کرونا در استان 
به 281 نفر رسید. وی گفت: اکنون 6۵ نفر از بیماران کوویدی هرمزگان در بخش 

مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند .

استاندار هرمزگان:

پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در کیش 
 اقتصاد کیش - جاماندگان از پیاده روی مسیر 
عشق در اربعین حسینی با زمزمه یا حسین )ع( 
دل های خود را از جزیره کیش روانه حرم دوست 

کردند و همنوا با زینب )س( شدند.
به گزارش اقتصاد کیش، جاماندگان از پیاده روی 
مسیر عشق که توفیق زیارت حرم سید و سالار 
شهیدان نصیبشان نشده بود با شرکت در مراسم 
پیاده روی بار دیگر صحنه ای از عشق و ارادت به 

خاندان اهل بیت )ع( را به تصویر کشیدند.
راهپیمایان در حالیکه پرچم های یا حسین )ع(، 
یا ابوالفضل علمدار، یا زینب )س( و یا مهدی 
)عج( حمل می کردند با فریاد لبیک یا حسین )ع(، 
مسیر میدان المپیک تا مصلی جزیره کیش را پیاده 

پیمودند.
دلدادگان حسینی با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی با زمزمه یا حسین )ع( دل های خود را 
روانه حرم دوست کردند و همنوا با زینب )س( 

شدند.


